EDITAL N 01, DE 08 DE JANEIRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE COORDENADOR
PEDAGÓGICO

CONVÊNIO 13/2016, SICONV 836747/2016, PROJETO “CURSO DE GRADUAÇÃO EM
MEDICINA VETERINÁRIA  - 3 TURMA”

O Diretor – Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira, Prof. Marco Aurélio
Romeu Fernandes, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público a
divulgação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a seleção de 01 (um)
Coordenador Pedagógico e 01 (um )Suplente pelo período de até 36 meses.

Resultado Final

Candidato Selecionado

Celso Hences

Pelotas, 14 de fevereiro de 2018.

Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes
Diretor-Presidente

Fundação Delfim Mendes Siveira